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Numer sprawy: ZP.271.17.2011

Uczestnicy postgpowania
(Wszyscy)

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP.271.17.2011 pn.: ,Organizacja szkolen w ramach
projektu pn. Profesjonalny urzqd gwarancjg rozwoju regionu, realizowanego w ramach
Programu Operacyjnego Kapital Ludzki, na podstawie umowy nr UDA-
POKL.05.02.01-00-065/11-00”
ogloszonego w BZP Nr: 377438 - 2011; data zamieszczenia: 14.11.2011.

W odpowiedzi na zapytania, ktére wplyn¢ly do zamawiajacego dotyczace ww.
przetargu Urzad Miasta i Gminy w Daleszycach wyjasnia:

Pytanie nr 3 — ,,Prosz¢ o wyjasnienie informacji zawartych w punkcie II1.2. SIWZ Wykaz szkolen.
Co Zamawiajacy rozumie okre$lajac Szkolenia: Zarzadzanie ryzykiem finansowym po 2 szkolenia
dwudniowe dla 4 0sob z 2 réznymi prowadzacymi. Czy nalezy rozumie¢ to jako przeprowadzenie
po 2 szkolenia dwudniowe z kazdego wymienionego szkolenia od 1 do 4 . tacznie 16 dni
szkoleniowych? Czy jedno szkolenie ma by¢ przeprowadzone przez dwoch prowadzacych?”.
Odpowiedz: Zapis ten nalezy rozumie¢ nastgpujaco: Wykonawca zorganizuje 4 dwudniowe
szkolenia. W kazdym szkoleniu wezmie udziat 2 pracownikow UMiG w Daleszycach. W zwiagzku
z tym, ze w szkoleniach o tej tematyce wezmie udziat 4 roznych pracownikow, kazdy z nich wezmie
udziat w szkoleniu 2 razy. Kazde szkolenie dla kazdego pracownika powinno by¢ przeprowadzone
przez innego prowadzacego. Tym samym 2 prowadzacych moze przeprowadzi¢ szkolenia dla
wszystkich 4 pracownikéw. Dwudniowe szkolenie moze by¢ prowadzone przez 1 prowadzacego.

Pytanie nr 4 — ,,Prosz¢ o wyjasnienie informacji zawartych w punkcie II1.2. SIWZ Wykaz szkolen.
Co Zamawiajacy rozumie okreslajac Szkolenia: Procedury zamowien publicznych po 4 szkolenia
dwudniowe (wyktad/warsztat) dla 2 oséb z réznymi prowadzacymi. Czy nalezy rozumie¢ to jako
przeprowadzenie po 4 szkolenia dwudniowe z kazdego wymienionego szkolenia od 1 do 4 tj. acznie
32 dni szkoleniowe?”

Odpowiedz: Zapis ten nalezy rozumie¢ nastgpujaco: Wykonawca zorganizuje 4 dwudniowe
szkolenia. W kazdym szkoleniu wezmie udzial 2 pracownikéw UMiG w Daleszycach. W zwigzku
z tym, Ze w szkoleniach o tej tematyce wezmie udziat 2 r6znych pracownikow, kazdy z nich wezmie
udziat w szkoleniu 4 razy. Kazde szkolenie dla kazdego pracownika powinno by¢ przeprowadzone
przez innego prowadzacego. Tym samym 4 prowadzacych moze przeprowadzi¢ szkolenia dla
wszystkich (dwoch) pracownikow.

Pytanie nr 5 —,,Co Zamawiajgcy rozumie jako materialy szkoleniowe w wersji papierowej

i elektronicznej?”
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Odpowiedz: W wersji papierowej — wydrukowane i trwale ze soba spigte. W wersji elektronicznej —
zapisane na ptycie CD.

Pytanie nr 6 — ,,Prosz¢ o uszczegdlowienie zapisu przerwy kawowe — co Wykonawca powinien
zapewni¢ w ramach przerw kawowych?”

Odpowiedz: W ramach przerw kawowych Wykonawca powinien zapewni¢ kawe, herbate oraz
ciastka, z ktorych uczestnicy szkolenia bgdg mogli bezplatnie skorzystac.

Pytanie 7 —,,Czy Wykonawca zobowigzany jest ubezpieczy¢ uczestnikow szkolenia?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8 — ,Kto ponosi koszty dojazdu uczestnikéw na miejsce szkolenia?”

Odpowiedz: Koszty dojazdu uczestnikéw na miejsce szkolenia sg finansowane w ramach Projektu,
tym samym sg wspotfinansowane ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Spolecznego.

Pytanie 9 — ,,W nawigzaniu do ogloszonego postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na
zadanie: “Organizacja szkolef w ramach projektu pn. Profesjonalny Urzad gwarancjg rozwoju
regionu, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki, na podstawie umowy nr
UDA-POKL.05.02.01-00-065/11-00" zwracam si¢ z prosba o przestanie edytowalnych wersji
zalacznikow do SIWZ”,

Pytanie 10 — ,Uprzejmie prosz¢ o udostgpnienie, jesli to mozliwe, zalacznikow do SIWZ
,Organizacja szkolen w ramach projektu pn. Profesjonalny urzagd gwarancjg rozwoju regionu,
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapital Ludzki, na podstawie umowy nr
UDAPOKL.05.02.01-00-065/11-00” w wersji elektronicznej do edycji”.

Odpowiedz na pytania 9 i 10: Zalaczniki nr 1, 4 i 5 zostaly zamieszczone na stronie
www.daleszyce.pl.

Pytanie 11 — ,Mam pytanie dotyczgce treneréw. Prosicie Panstwo minimum o 2 treneréow , ktorzy
przeprowadzili szkolenia co najmniej 5 réznych tematow z zakresu bedgcego przedmiotem
zaméwienia. Czy mamy wykazaé do kazdego szkolenia po 2 treneréw czy tgcznie do wszystkich
szkolen?”.

Odpowiedz: Nalezy wskazaé 2 treneréw do kazdego szkolenia. Wsréd wszystkich wskazanych
treneréw musi znalez¢ si¢ dwoch, ktérzy speinig warunek okreslony w punkeie V.1.3).

Pytanie 12 — ,Czy wymagajg Panstwo, aby kazdy trener specjalizowat si¢ w pigciu réznych
tematach sposréd 18 wskazanych w SIWZ? Czy moze oczekujg Pafstwo, aby kazdy trener posiadat
do$wiadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 5 szkolefn w dziedzinie, w ktorej si¢ specjalizuje?”
Odpowiedz: Wymagamy, aby 2 sposrod wskazanych trenerow mialo przeprowadzone szkolenia,
z co najmniej 5 réznych tematow sposrod 18 rodzajow szkolen wskazanych w SIWZ,

Pytanie 13 — ,,W odniesieniu do panstwa ogloszenia dotyczacego przetargu nieograniczonego na
organizacje szkolefi w ramach projektu pn. Profesjonalny urzad gwarancjg rozwoju regionu. Znak
sprawy: ZP.271.17.2011. Zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie o rozumiejg Panstwo, przez
sformutowanie ,,wykonawca zobowigzany jest wykaza¢, ze dysponuje lub bedzie dysponowat
osobami, ktére beda uczestniczy¢ w wykonaniu zamowienia, tj. minimum dwoma trenerami,
posiadajgcymi wyksztalcenie wyzsze, z ktérych kazdy przeprowadzit szkolenia, z co najmniej 5
réznych tematéw z zakresu bedacego przedmiotem zamoOwienia...” (W. Warunki udziatu
w postgpowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spelniania tych warunkéw. Punkt 1
podpunkt 3).

Projekt wspotfinansowany przez Unig Europejskg
z Europejskiego Funduszu Spotecznego



Czy mam rozumieé, iz jeden trener musi posiada¢ do$wiadczenie w prowadzeniu 5 tematow, czy
obaj trenerzy w sumie maja mie¢ do$wiadczenie w 5 tematach”.

Odpowiedz: Wymagamy, aby 2 sposréd wskazanych treneréw miato przeprowadzone szkolenia
z co najmniej 5 roznych tematéw sposrod 18 rodzajow szkolen wskazanych w SIWZ,

Z powazaniem
Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce
Wojciech Furmanek
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